公告编号：2024-002

证券代码：835106 证券简称：天图控股 主办券商：国投证券

天图控股集团股份有限公司

关于公司银行账户资金被司法冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

天图控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)高度重视银行账户被冻结

事宜，公司于 2024 年 1 月 5 日全面查询并了解公司各个银行账户状态信息情况，

发现公司银行基本户和一般户被冻结。

二、 公司被冻结银行账户信息

序

号
开户银行 账号

账户

性质
冻结金额

1
招商银行广州盈隆广

场支行
120908000310606 基本户 2,297,714.50

2
招商银行广州科技园

支行
120908000310407 一般户 108.88

3 长沙银行广州分行 800237399502014 一般户 578,561.72

4
上海浦东发展银行广

州分行
82010078801900005354 一般户 2.13

5
汇丰银行（中国）有限

公司广州分行
629184995011 一般户 526.08

6
汇丰银行（中国）有限

公司上海分行
715088183011 一般户 984.93

7
中国银行广州江南大

道支行
692571270285 一般户 7,815.76

8
平安银行广州中山一

路支行
15000108254442 一般户 325.32

9
中信银行广州高德支

行
8110901012501423490 一般户 0

公告编号：2024-002

10
兴业银行广州天河北

支行
391040100100397236 一般户 50,065.78

11
顺德农村商业银行北

滘支行
801101001288163412 一般户 0

12
交通银行广州骏威支

行
441169093013001736136 一般户 0.99

13
广州农村商业银行东

涌支行
05681404000001063 一般户 180.22

14

中国建设银行股份有

限公司从化新城广场

支行

44050156004300001190 一般户 9.01

15
中国农业银行广州从

化支行
44097101040020539 一般户 1,080.60

16
中国农业银行广州从

化支行
FTE44829700048300341 一般户 0

合计： 2,937,375.92

三、 银行账户被冻结原因

经了解，此次账户资金被冻结是因为公司被列为失信被执行人和被执行人，

也有公司案件被诉前保全，诉后因公司尚未履行完毕民事调解书的要求暂未解冻。

详细诉讼统计明细和进展如下：

公告编号：2024-002

四、 对公司影响

目前，公司已指派律师正积极沟通。本次公司银行账户资金被冻结，对公司

生产经营和财务情况产生一定不良影响，公司正在积极采取措施，争取尽快解除

冻结并及时披露后续相关信息。

敬请广大投资者关注并注意投资风险。

五、 备查文件

1、公司账户查询截图

2、诉讼统计表及进展情况；

天图控股集团股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 8 日

	天图控股集团股份有限公司
	关于公司银行账户资金被司法冻结的公告